AKT THEMELIMI I "ABISTORNET”

Sot me date 01/01/2015, une i nenshkruari:

Z. GRAMOS TOLA i biri i Idajet lindur dhe banues ne Tepelene, i identifikuar me
letenjoftim nr 027676060 ID G80709055R shpreh vullnetin per hartimin e ketij
Akti Themelimi te Shogerise “ ABISTORNET ”. si me poshte vijon:

1. FORMA LIGJORE “ ABISTORNET », eshte nje shogeri tregtare me pergjegjesi te
kufizuar.

2. ORTAK I VETEM THEMELUES Ortak i vetem themelues i shogerise eshte GRAMOS TOLA

3. OBJEKTI Objekti i veprimtarise te shogerise “ ABISTORNET ” eshte:

Sherbime rrjeti, telefoni, radio e televizion. Tregti, riparim kompjuterash e pajisje
elektronike, Agjent te Shogerive Telefonike dhe .Celulare, Veprimtari private ne fushen e
Investimeve ne Ndertim, ne fushen e ndertimit, projektim, zbatim, te objekteve civile e
industriale; ndertime rrugore, ura e vepra arti, ndertime portuale, hidraulike e hidroteknike,
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, impiante teknologjike, sherbime
publike, mallrave te ndryshme industriale, elektronike, elektrike. Kancelari. Tregti me pakice
te bojrave te llojeve te ndryshme. Lyerje, mirmbajtie dhe rikonstruksion objektesh te
ndryshme. Tregti me pakice te materialeve te ndyshme te ndertimit.

4. SELIA

Selia e shogerise tregtare “ABISTORNET”., do te jete ne adresen:
Gjirokaster, TEPELENE Lagjia "15 Shtatori", Rruga Myfit Hasa, banese private
prane gjimnazit, Abaz Shehu, Nr, 1, Zona Kadastrale 3723, nr.pasuric 6/105+6-
41, TEPELENE. Shogeria ka te drejte te hape dege dhe te zhvilloje veprimtarine e saj
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.

5. KOHEZGJATJA
Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj, sipas objektit, per nje periudhe kohore
20(njezet)vjecare, e cila fillon nga data e regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar.

Afati i permendur ne kete nen mund te shkurtohet apo zgjatet me vendim te
Ortakut te vetem te shogerise, ne perputhje me rregullat e percaktuara ne Statut.

6. KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogerise tregtare “ABISTORNET* eshte 100.000 Leke
(njeqindmije) leke. Kapitali -themeltar eshte i ndare ne 1 (nje) kuote dhe vlera
nominale e kuotes eshte 100.000 (njeqindmije) Leke.

7. ORTAKU I VETEM

Ortaku i Vetem ushtron kompetencat ge ligji i jep Asamblese se Ortakeve.
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8. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

Shogeria drejtohet nga Administratori. Administrator i pare i shogerise
“ABISTORNET?” eshte Z. ILIR SINANAJ

9. SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI

Shpeberja dhe likuidimi i shogerise tregtare mund te vije ne cdo kohe dhe per
cfaredo shkaku ligjor, duke perfshire dhe falimentimin, privimin per te ushtruar
profesion tregtar, forca madhore, rast lufte dhe te cdo faktori tjeter qe nuk varet nga
vullneti i ortakeve te shogerise.
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